П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.08.2024                  г .  Ставрополь                    №  19-п
О награждении медалью «За заслуги перед городом Ставрополем»
Василенко Андрея Николаевича, заместителя начальника полиции (по охране
общественного порядка) Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Ставрополю

В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом
Ставрополем», утвержденным решением Ставропольской городской Думы  от
26 октября 2020 г. № 498 «Об утверждении Положения о медали
«За заслуги перед городом Ставрополем», за общепризнанные, широко
известные в городе Ставрополе достижения и заслуги в укреплении
законности и правопорядка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Ставрополем»
Василенко Андрея Николаевича, заместителя начальника полиции (по охране
общественного порядка) Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Ставрополю.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко